Produkt-Handbuch ABB i-bus® EIB / KNX
Raum-Controller
Grundgerät für 8 Module
RC/A 8.1
Gebäude-Systemtechnik
Online-Version
Hochauflösende Grafiken entfernt
ABB

Vorabdruck
ABB i-bus® EIB / KNX Anhang
6.5 Bestellangaben
Grundgerät und Module
Bezeichnung Typ Erzeugnis-Nr. bbn 40
16779
EAN
Preis
1 St.
[EURO]
Preis-
gruppe
Gew.
1 St.
[kg]
Verp.-
einh.
[St.]
Raum-Controller,
Grundgerät für 8 Module, AP
RC/A 8.1 2CDG 110 001 R0011 582131  26  1
Binäreingangsmodul,
4fach, 230 V AC/DC
BE/M 4.230.1 2CDG 110 005 R0011 583114  26  1
Binäreingangsmodul,
4fach, 24 V AC/DC
BE/M 4.24.1 2CDG 110 006 R0011 583121  26  1
Binäreingangsmodul,
4fach, Kontaktabfrage
BE/M 4.12.1 2CDG 110 007 R0011 583138  26  1
Schaltaktormodul,
2fach, 6A
SA/M 2.6.1 2CDG 110 002 R0011 583145  26  1
Jalousieaktormodul,
2fach, 230 V AC
JA/M 2.230.1 2CDG 110 003 R0011 583152  26  1
Jalousieaktormodul,
2fach, 24 V DC
JA/M 2.24.1 2CDG 110 004 R0011 583169  26  1
Schalt-/Dimmaktormodul,
2fach, 6A
SD/M 2.6.1 2CDG 110 010 R0011 583565  26  1
Lichtreglermodul,
1fach, 6A
LR/M 1.6.1 2CDG 110 011 R0011 583572  26  1
Univ.-Dimmaktormodul,
1fach, 300 VA
UD/M 1.300.1 2CDG 110 012 R0011 583602  26  1
Elektron. Schaltaktormodul,
2fach, 230 V
ES/M 2.230.1 2CDG 110 013 R0011 583619  26  1
Elektron. Schaltaktormodul,
2fach, 24 V
ES/M 2.24.1 2CDG 110 014 R0011 583626  26  1
© 2004 ABB STOTZ-KONTAKT GmbH  30
Vorabdruck
ABB i-bus® EIB / KNX Anhang
© 2004 ABB STOTZ-KONTAKT GmbH  31
Vorabdruck
 E-mail: eib.hotline@de.abb.com
ABB
⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯
ABB STOTZ-KONTAKT GmbH
Postfach 10 16 80, D-69006 Heidelberg  2005-04-11
Tel (06221) 701-607
Fax (06221) 701-724
Technische Hotline:
Telefon (06221) 701-434
© 2004 ABB STOTZ-KONTAKT GmbH